
Czerwone światło dla pijanych kierowców
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Tylko od stycznia do września w

województwie zachodniopomorskim nietrzeźwi kierowcy byli sprawcami 56

wypadków drogowych, w których 10 osób poniosło śmierć i 65 zostało rannych.

Najczęściej wypadki drogowe z winy kierujących na podwójnym gazie

odnotowywane są w niedzielę. Wiążą się z nadmierną prędkością i są tragiczne w

skutkach.

 

- Temat bardzo poważny. Jesteśmy chwilę przed Dniem Wszystkich Świętych i

Zaduszkami. Będziemy się odwiedzali, spotykali z rodziną. Pamiętajmy o

odpowiedzialności – apelował Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

Olgierd Geblewicz. - Promowanie trzeźwości na drodze to jeden z elementów

naszych działań. Chcemy, by każdy mógł czuć się bezpiecznie na drodze. Oprócz

alkotestów i breloków z maseczką do resuscytacji przekazujemy służbom opaski i

kamizelki odblaskowe. Bądźmy widoczni na drogach - mówił marszałek.

Podobnie jak w roku ubiegłym, Wydział Współpracy Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego prowadzić będzie działania edukacyjno-informacyjne w

partnerstwie z policją, strażą pożarną i Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego

w Szczecinie.

- Bezpieczeństwo na naszych drogach zależy od rozwagi. Chcemy, żeby każdy, kto

wyjedzie teraz na święta, wrócił bezpiecznie do domu - podkreślał wicemarszałek

województwa zachodniopomorskiego Olgierd Kustosz.

Działania rozpoczną się już przed dniem Wszystkich Świętych oraz Zaduszkami i

będą kontynuowane do grudnia. Wydział Współpracy Społecznej przygotował

materiały promocyjne – jednorazowe alkotesty (2 500 szt.), breloki z maseczką do

resuscytacji (2 000 szt.), opaski odblaskowe (2 000 szt.) oraz kamizelki odblaskowe

(1 500 szt.), które będą przekazane służbom.

Kontynuacja działań informacyjnych i profilaktycznych jest bardzo potrzebna. Dane
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statystyczne są alarmujące. Zachodniopomorska policja notuje wzrost liczby

wypadków drogowych z udziałem nietrzeźwych. Tylko od stycznia do września w

woj. zachodniopomorskim nietrzeźwi kierowcy byli sprawcami 56 wypadków

drogowych, w których 10 osób poniosło śmierć i 65 zostało rannych.

- Intensyfikujemy działania kontrolne na drogach. Ujawniamy też większą liczbę

kierujących po spożyciu alkoholu - podkreślał wojewódzki koordynator do spraw

profilaktyki w ruchu drogowym kom. Mateusz Mićko.

Natomiast przedstawiciel straży pożarnej zaznaczył, że codziennie w swojej pracy

spotyka się ze zdarzeniami drogowymi z udziałem nietrzeźwych kierowców. Często

są to bardzo tragiczne wypadki, dlatego strażacy również apelują o rozsądek.

Koszt tegorocznej kampanii to 29,5 tys. zł.
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